
 استقبال از پایبندی طرف افغان
 به بخشی از معاهده هیرمند

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
گفت: پایبندی طرف افغان و عمل به بخشی از 
مفاد معاهده سال ۱۳۵۱ رودخانه هیرمند میان 
دولت‌های ایران و افغانستان، نشانه مثبتی بر 
آغاز تعاملات سازنده در اعتماد سازی و حسن 

همجواری است.
حسن کاظمی قمی در یادداشتی که در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی منتشر کرد، نوشت: 
پایبندی طرف افغان و عمل به بخشی از مفاد 
معاهده سال ۱۳۵۱ هجری خورشیدی رودخانه 
هیرمند میان دولتین که منجر به بازدید تیم فنی 
جمهوری اسلامی ایران از ایستگاه آبسنجی دهراود 
که مبنای سنجش سال آبی نرمال است، نشانه 
مثبتی بر آغاز تعاملات سازنده در اعتماد سازی و 
حسن همجواری است. به گزارش ایرنا، کارشناسان 
ایرانی هفته گذشته برای نخستین بار به ایستگاه 
آب سنجی دهراود در بالادست سد کجکی در 
افغانستان رفتند که از سال ۱۳۵۱ )سال انعقاد 
قرارداد( تاکنون بی سابقه بوده است و ناظران 
سیاسی آن را یک نقطه عطف خوب در تاریخ 
مناسبات آبی دو کشور و نویدبخش حل و فصل 
بهتر مسأله آب است.طبق نظر کارشناسان اعزامی 
که جریان آب در ایستگاه آبسنجی دهراود را 
مشاهده و اندازه گیری نموده‌اند،)میزان جریان آب 
در حال عبور در مرداد ماه ۱۴۰۲( کمتر از میزان 

ماهانه یک سال آبی نرمال گزارش شده است. 

 دیدار رئیسی و نخست‌وزیر ژاپن 
در نیویورک 

 خبرگزاری »کیودو« ژاپن گزارش کرد که آیت‌الله 
»سیدابراهیم رئیسی« رئیس‌جمهور جمهوری 
اسلامی ایران و »فومیو کیشیدا« نخست‌وزیر ژاپن 
در سپتامبر )ماه آینده میلادی( در نیویورک در 
خصوص برجام و طیفی از موضوعات دیگر دیدار و 

گفت‌وگو خواهند کرد.
خبرگزاری کیودو به نقل از منابع دیپلماتیک ایران 
که هیچ نامی از آن‌ها نبرد، از دیدار رئیسی و کیشیدا 
خبر داد و گزارش کرد که وزارت خارجه ژاپن 
تاکنون واکنشی به این خبر نشان نداده است.کیودو 
مدعی شده است که رئیسی در دیدار با نخست‌وزیر 
ژاپن قصد دارد از او برای سفر به ایران دعوت کند 
و مسئله آزادسازی دارایی‌های ایران در ژاپن را که 
حدود سه میلیارد دلار است و تحت تحریم‌های 

آمریکا در ژاپن بلوکه شده است، مطرح کند.

اخبار گزارش

در تلاشی دیگر برای مبارزه با تروریسم و جلوگیری از 
اقدامات مخرب منفقین، دولت آلبانی در جدیدترین اقدام 
خود برای محدودسازی فعالیت‌های تروریستی و سایبری 

منافقین، شبکه اینترنت مقر اشرف ۳ را قطع کرده است.
یک منبع آگاه امنیتی گفت که این اقدام برای جلوگیری 
از فعالیت‌های تروریستی منافقین صورت گرفته و در پی 
آن، اعضای این گروهک مجبور به استفاده از اینترنت سیم 

کارت و برخی روش‌های غیرقانونی دیگر شده‌اند.
این دومین ضربه اساسی دولت آلبانی در ماه‌های گذشته 
به یگان سایبری منافقین است.پلیس ضدشورش این 
کشور، خردادماه سال جاری نیز با ورود به مقر اشرف ۳، 
تعداد زیادی از کامپیوترها، سرور‌ها و هارد‌های متعلق 
به یگان سایبری منافقین را با خود برُد.منافقین پس از 
اخراج از عراق و انتقال به آلبانی که موجب دور شدن 
آن‌ها از مرز‌های ایران و محدودیت شدید آن‌ها برای انجام 
عملیات‌های تروریستی در داخل کشور شد، بیشترین 
تمرکز خود را بر روی اقدامات سایبری و فعالیت‌های 
جاسوسی و جذب در فضای مجازی قرار دادند.گفته 
می‌شود، سرور‌هایی که از این گروهک توقیف شده، حاوی 
اطلاعات زیادی خصوصاً درباره رابطین منافقین در داخل 
کشور بوده که بنابر گفته برخی منابع، این اطلاعات به 

ایران نیز منتقل شده است.
با توقیف تجهیزات یگان سایبری منافقین، اعضای این 
گروهک ناچار به شیفت‌بندی برای استفاده از تعداد 
محدود سیستم‌های باقی مانده شده‌اند.علاوه بر این، در پی 
اعتراضات شدید مردم آلبانی به خصوص در شهر دورس 
و روستای مانز که از حواشی امنیتی حضور منافقین در 
خاک خود نگران هستند، برخی اقدامات خودجوش علیه 
منافقین صورت گرفته که در نتیجه آن، پلیس آلبانی اقدام 
به مراقبت‌های ۲۴ ساعته در قالب گشت‌های ۴-۵ نفره در 
این منطقه کرده است.طی روز‌های اخیر، پلیس آلبانی با 
نصب کیوسک‌هایی در ورودی‌های اشرف ۳، تردد در این 
اردوگاه را هم به شدت محدود کرده و همه رفت و آمد‌ها 
باید زیر نظر پلیس انجام شود.وضعیت منافقین خصوصاً 
پس از حمله پلیس آلبانی به مقر آن‌ها در خردادماه 
که منجر به افشای اسنادی مبنی بر برنامه‌ریزی جهت 
اقدامات تروریستی در خاک ایران و اقدامات تروریسم 
سایبری با همکاری موساد علیه ایران شد، اوضاع را برای 
کنترل اعضای این گروهک بسیار سخت کرده و سران 

منافقین با یک بحران بی‌سابقه مواجه شده‌اند.
بنابر گزارش تسنیم، برخی مقامات ارشد منافقین اخیراً 
در جلسه‌ای محرمانه با اشاره به وضعیت پیش آمده و 

همچنین افزایش بی‌سابقه انتقادات صریح از سوی نیروها 
از تعبیر »فروپاشی تشکیلاتی« استفاده کرده‌اند.این 
فروپاشی بویژه پس از فرار »بیجار رحیمی« از اعضای 
قدیمی این گروهک و افشاگری وی علیه منافقین، روند 
تندتری گرفته و بسیاری از اعضای رده پایین و حتی برخی 
مقامات رده بالا خواهان جدایی هستند و همین امر فشار 
و سخت‌گیری بیشتر بر روی بدنه را افزایش داده است.

اخیراً فرشته شجاع عضو شورای مرکزی منافقین در یکی 
از نشست‌های این گروهک با هدف ایجاد رعب و وحشت و 
جلوگیری از فرار‌های دیگر عنوان کرده که هر کسی مانند 
بیجار رحیمی از مقر فرار کند با دولت آلبانی هماهنگ 
می‌کند که عنصر فراری را به عنوان یک عضو غیرقانونی 
شناسایی و تحویل ایران دهند.این سخنان البته نتوانست 
اعضای ناراضی و مسئله‌دار منافقین را قانع کند و برخی از 
آن‌ها گفته‌اند که »اگر روابط سازمان با دولت آلبانی در این 
سطح بود، حداقل گشت‌ها و ایست و بازرسی‌های اطراف 
و داخل مقر تعطیل می‌شد.« وضعیت بحرانی گروهک 
منافقین البته با مرگ‌های مشکوکی در هفته‌های اخیر 

نیز همراه بوده است.
از جمله افرادی که به این شکل کشته شدند، »عبدالوهاب 
فرجی« با نام مستعار »علی مستشاری« بود که در جریان 

حمله پلیس آلبانی به قتل رسید و برخی معتقدند او به 
دلیل برخی اختلافات با سران گروهک و با صحنه‌سازی 
توسط آن‌ها کشته شده است.فرجی از اعضای باسابقه 
 منافقین و از اعضای تیم ترور شهید حسن آیت 

در دهه ۶۰ بود.
عذری طالقانی، اسماعیل علیپور و منیز تژ نیز از دیگر 
اعضای بعضاً باسابقه بودند که به دلیل اختلافات با سران 
منافقین به طرز مشکوکی کشته شدند.محدودیت‌های 
دولت آلبانی برای گروهک منافقین از جمله حکم 
ممنوع الورودی و ممنوع الخروجی مریم رجوی به/از 
این کشور و هشدار نخست وزیر آلبانی مبنی بر اینکه 
به منافقین اجازه استفاده از امکانات این کشور در جنگ 
تروریستی علیه ایران را نمی‌دهد، موجب شده تا سران 
این گروهک به فکر انتقال اعضای خود به خارج از آلبانی 
بیفتند.سران منافقین در ابتدا قصد انتقال مقر خود به 
یکی از پایگاه‌های کشور فرانسه را داشتند که به دلیل 
عدم موافقت این کشور، کانادا به عنوان مقصد بعدی این 
تروریست‌ها انتخاب شده است. سران منافقین به کادر‌های 
خود هشدار داده‌اند تا تعیین تکلیف وضعیت آینده به هیچ 
 وجه با پلیس و عوامل دولت آلبانی وارد درگیری و حتی 

مشاجره نشوند.
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گام دیگر آلبانی در مبارزه با تروریسم برداشته شد

مقابله با منافقین به قطع اینترنت رسید

یک رسانه آمریکایی با بررسی رصد تردد کشتی‌ها خبر داد که تخلیه نفت توقیف 
شده ایران در ساحل تگزاس و انتقال آن به یک نفتکش دیگر آغاز شده است.

 طبق خبری که خبرگزاری »آسوشیتدپرس« منتشر کرده، تخلیه یک محموله 
نفت خام توقیف شده ایران توسط آمریکا در ساحل تگزاس آغاز شده است.یک 
منبع رسانه‌ای در آمریکا با انتشار یک گزارش، به اصرار این کشور برای دزدی 

اموال ایران با آغاز تخلیه نفت توقیف شده ایران در ساحل تگزاس اذعان کرد.
بنا بر گزارش آسوشیتدپرس، عملیات تخلیه محموله نفتکش »سوئز راجان« 
که حامل نفت ایران بوده و ماه‌هاست که در ساحل تگزاس بلاتکلیف مانده بود، 
آغاز شده است.بنا بر روایت این رسانه آمریکایی، تحلیل رصد تردد کشتی‌ها 
نشان می‌دهد که نشان می‌دهد که عملیات انتقال محموله نفتکش سوئز راجان 
به یک نفتکش دیگر به نام »مستر یوفریتس« )the Mr. Euphrates( در 

حال انجام است.
به گزارش آسوشیتدپرس، انتقال محموله نفت توقیف شده ایران به یک نفتکش 
دیگر در فاصله حدود 70 کیلومتری جنوب شرق هیوستون ایالت تگزاس انجام 
 the Mr.( »شده است.بررسی‌ها نشان می‌دهند نفتکش »مستر یوفریتس
Euphrates( تحت پرچم لیبریا است.پیش از این در خبرها آمده بود که به 
رغم صدور مجوز دولت آمریکا برای تخلیه نفت توقیف شده ایران در تگزاس، 

تمایلی به تخلیه این محموله توقیف‌شده وجود ندارد چرا که نماینده‌های تجاری 
نگرانند چنانچه کشتی‌ای اقدام به انتقال نفت توقیف‌شده ایران بکند توسط 

مشتری‌ها کنار گذاشته خواهد شد.
سوئز راجان یک نفت‌کش تحت پرچم جزایر مارشال است که از تاریخ ۳۰ ماه 
مه )۹ خرداد( در ساحل »گالوستون« واقع در ۸۰ کیلومتری شهر هیوستون، 
پرجمعیت‌ترین شهر ایالت تگزاس لنگر انداخته، اما کارگزاران شرکت‌های 
کشتی‌رانی از قبول آن امتناع می‌کنند. این نفتکش به دلیل اندازه و وزنش 
نمی‌تواند وارد اسکله شود و لازم است نفت خام آن توسط کارگزاران شرکت‌های 
باربری به کشتی‌های کوچک‌تر منتقل شوند. خبرگزاری آسوشیتدپرس به سراغ 
نمایندگی ایران در سازمان ملل رفته و از این نمایندگی خواستار واکنش به 
خبر آغاز تخلیه نفت شده اما واکنشی دریافت نکرده است.به گزارش این رسانه 
آمریکایی، تاخیر چند ماهه در آغاز تخلیه نفت توقیف شده ایران به »موضوعی 

سیاسی« برای دولت جو بایدن در آمریکا تبدیل شده بود.چندی قبل بود که 
گروهی از سناتورهای آمریکایی از هر دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه با 
انتشار نامه به کاخ سفید، خواستار توضیح دولت درباره سرنوشت نفت توقیف 

شده ایران شدند.
سناتورهای آمریکایی که به همانند دیگر مقام‌های این کشور به دزدی و سرقت 
از اموال ایران عادت کرده‌اند، در نامه خود خواستار توقیف نفت ایران و استفاده 
از آن به نفع قربانیان ادعایی از »تروریسم ایران« شدند؛ شامل پرداخت غرامت 
به خانواده های متاثر از حمله 11 سپتامبر 2001، تسخیر لانه جاسوسی و 
دیگر موارد.فشارهای قانونگذاران کنگره بعد از آن آغاز شد که ابتدا گزارش‌های 
یک شرکت خصوصی ضد ایرانی در آمریکا به نام »اتحاد علیه ایران هسته‌ای« 
)UANI( زیر ذره‌بین دولت آمریکا قرار گرفت. این گروه با استناد به تصاویر 
ماهواره‌ای و داده‌های مربوط به رصد تردد کشتی‌ها سوئز راجان را به حمل نفت 
تحریم‌شده ایران متهم کرده بود.  طبق گزارش قبلی روزنامه وال‌استریت‌ژورنال، 
دولت آمریکا بعد از گزارش‌های UANI اقدام به اعلام جرم علیه مالک یونانی 
نفت‌کش مذکور کرد.این روزنامه آمریکایی وال‌استریت‌ژورنال نخستین رسانه‌ای 
بود که گزارش داده بود دادستان‌های فدرال آمریکا قادر به فروش ۸۰۰ هزار 

بشکه نفت ایران در نفتکش سوئز راجان نیستند.

 اصرار آمریکا به دزدی 
با تخلیه نفت توقیف شده ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006550 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000799 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال الدین شیرمحمدلی 
فرزند بیرام قلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 939 
مترمربع جدا شده از پلاک 4346 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس- پولاد 
آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از پیرجان آتابای. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9919  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006499 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000030 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید آق آتابای فرزند محمد 
امان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5185 مترمربع جدا شده از 
پلاک 2534 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه عوض حاجی  بخش 14 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9931  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005080 مورخه 1402/04/12 موضوع 
کلاسه 1401114412004000795 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سعدی فرزند بابو  به 
شماره شناسنامه  11 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
438.15 مترمربع جدا شده از پلاک 9680 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
بلوار امامزاده روبروی آصف مارکت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از بگ تقان بگ زاده قوجق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9929  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006557 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000714 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی آقی فرزند عراز مراد  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 1593.33 مترمربع 
جدا شده از پلاک 825 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای منوچهری خیابان 
سعدی شمالی کوچه قابوس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
عراز مراد آقی. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9886  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001293 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم خواجوی مقدم فرزند شیر 
ایشان بشماره شناسنامه 2029 صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 250 مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک 24 فرعی از 212-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری 
از مالک رسمی آقای تقان دردی عوض پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18 

م-الف: 9892 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001291 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آمان طلا پیروز فرزند عبدالناصر 
بشماره شناسنامه 0 صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 250 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 24 فرعی 
از 212-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
آقای تقان دردی عوض پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18 

م-الف: 9893 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001492 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عاشور نوری فرزند قربان بشماره 
شناسنامه 4860207076 صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 28307.55 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 81 فرعی از 202-اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای مرحوم قربان نوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/18 

م-الف: 9921 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز  خودروی هاچ بک به شماره انتظامی 91 552ج 93وبه شماره 
شاسی NAS841100K1019600 به شماره موتور M158807770 به نام کریم ملک زاده 

کوربلاغ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
******************************************************************

اصل سند برگ سبز  خودروی پراید به شماره انتظامی  91 933 س 35وبه شماره 
شاسی S1412281806624 به شماره موتور 00342669 به نام شهروز شهبازی مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
******************************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی( وکارت وانت  مزدا تیپ B2000I نقره ای -آبی 
متالیک مدل1387 به شماره موتور 112999و شاسی NAGBPX2PN11F03050 و      
شماره انتظامی  596 ه37 - ایران 44  -  بنام بهرام ختائی کاشانی    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد
******************************************************************

اصل کارت دانشجویی مهدی اسفنداری فرزند رضا به شماره دانشجویی 
140011117005 و کد ملی4530203451 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.ایلام

پلاکت خودروی تراکتور کشاورزی سیستم ام اف تیپ 285 رنگ قرمز-روغنی 
مدل 1387 به شماره موتور LFW11114U و شماره شاسی G04965 پلاک  ایران 
46-289 ک 11 متعلق به  عنایت اله نزهتی تصوری نام پدر محمد به کد ملی 

2594845213 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
انجمن مالکان شهرک ساحلی خوشامیان

به شماره ثبت ۱۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۹۰۶۸۶
به این وسیله از کلیه مالکان شهرک ساحلی خوشامیان دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح روز 
چهارشنبه مورخ ۱4۰2/۰6/۱5 در محل دفتر مرکزی شهرک واقع در شهرستان کلار آباد ضلع جنوبی میدان کلار آباد، شهرک ساحلی خوشامیان تشکیل 

میگردد حضور بهم رسانند 
دستور جلسه مجمع 

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس شرکت در مورد عملکرد سال ۱4۰۱ 
2-  بررسی و تصویب حسابهای سال ۱4۰۱ 

3- انتخاب اعضای هیأت مدیره برای مدت دو سال آتی 
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال 

5- تصمیم گیری در خصوص بودجه سال ۱4۰2 و تعیین شارژ و هزینه های جاری و عمرانی شهرک 
ضمناً به اطلاع مالکان محترم می رساند جهت حضور در مجمع ضروری است. نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه با ارائه وکالتنامه و مدرک مالکیت و اوراق 

هویتی خود )کارت ملی و شناسنامه ( به مدیریت شهرک اقدام لازم مبذول فرمائید. 
هیأت مدیره انجمن مالکان شهرک ساحلی خوشامیان

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری نیسان رونیز رنگ مشکی متالیک مدل 1382 
شماره موتور KA24829147Y شماره شاسی PTBGLEMD22200726 شماره پلاک 
ایران72-796س87 به نام نیوشا صادقی لواسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
***************************************************************

اصل سند کمپانی کامیون باری چوبی ولوو مدل 1357 شماره انتظامی ایران83-
843ع91 شماره موتور 027568 شماره شاسی 002504 به نام عذرا هوشیار فرزند 

علی کرم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

موتور  مدل 1386 شماره  پژو 405  کمپانی سواری  و سند  برگ سبز 
12485244929 شماره شاسی 40313374 شماره پلاک ایران62-399ب42 نام 

مالک حسین کلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

برگ سبز موتور سیکلت متین 125s رنگ آبی مدل 1389 شماره موتور 2011114 
- M125M1 شماره تنه NDR *** 125D8903499 شماره پلاک 586-74283 به نام 

تقی بگرای مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی رضا ابراهیمی راد فرزند ابوطالب شماره شناسنامه  937 
صادره از رشت در رشته مقطع دکترای رشته پزشکی صادره از واحد دانشگاهی 
دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی تهران مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران به نشانی تهران-
زرگنده کوچه رنگخانه ارسال نماید؛ در غیر این صورت از درجه اعتبار ساقط می باشد./

نوبت اول
***************************************************************

اصل سند کمپانی سواری رنو لوگان L90 مدل 1387 شماره انتظامی ایران51-
139ط16 شماره موتور K4MA090D0Z6063 شماره شاسی LD81012189 به نام 

آژوان گویلی کیلانه فرزند جمال مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

اصل کارت و شناسنامه سبز و کلیه مدارک سواری سیتروئن مدل 1385 شماره 
 S1512285147116 انتظامی ایران66-356و48 شماره موتور 608860 شماره شاسی

به نام مهدی مهدوی فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل 1389 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران16 - 884 د 27 و شماره شاسی NAACj1jc6bf272380 و شماره موتور 

14789016712 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************** 

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل 1386 رنگ نقره ای به شماره پلاک 
ایران16 - 738 ی 42 و شماره شاسی 12486056286  و شماره موتور 50318215 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پروین پیدانی با ارائه استشهادیه شماره 37258 - 1402/05/23 تنظیمی 
دفترخانه 65 آمل طی درخواست شماره 22664 /1402 مورخ 1402/05/24 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 4887 فرعی از 1 - اصلی، مفروز و 
مجزا شده از 3436 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه در طبقه 01  و واقع در بخش 03 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند  مالکیت اصلی بشماره چاپی 
057460 سری سال که در صفحه 346 دفتر املاک جلد 261 ذیل شماره 55179 
ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. طی سند رهنی شماره رهنی 
شماره 36719 مورخ 1389/01/16 که بنفع بانک مسکن مرکزی آمل ثبت شده رهنی 
شماره 36721 مورخ 1389/01/16که بنفع بانک مسکن مرکزی آمل ثبت شده رهنی 
شماره 36722 مورخ 1389/01/16که بنفع بانک مسکن مرکزی آمل ثبت شده قرار 
دارد دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در 
یک نوبت می گردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اتومبیل به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100797 
له خانم محبوبه رضوانی اردبیلی فرزند علیرضا با کد ملی 0941318745 
یک دستگاه اتومبیل سواری رنو تندر لوگان ال نود به شماره انتظامی  ایران 
42- 468 هـــ 84  مدل 1387 رنگ سفید به شماره شاسی NAA014289 و 
شماره موتور 7702035322 نوع سوخت بنزین متعلق به آقای سید علی 
سید نبوی فرزند هادی با کد ملی 0941208451 که به استناد سند نکاحیه 
شماره 43242 مورخ 1381/11/11در قبال طلب بستانکار بازداشت و اوصاف 
ماشین طبق نظریه مورخ 1402/3/9کارشناس رسمی دادگستری بدین شرح 
است: اتومبیل موصوف در لحظه بازدید گلگیر عقب راست زدگی و رنگ آمیزی 
دارد -درب عقب زدگی و رنگ آمیزی دارد -درب جلو زدگی دارای خط و خش 
چراغها و چراغ های خطر عقب و جلو سالم است -آینه بغل سالم- شیشه ها 
سالم - سپرهای جلو و عقب سالم بقیه قسمت های اتاق فابریک و سالم باشد 
و با شرایط موصوف به مبلغ 3/450/000/000 ریال )سه میلیارد و چهارصد 
و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده است. خودروی مذکور از ساعت 9 الی 12 
روز سه شنبه مورخ 1402/06/14در پارکینگ بابل پشت از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 3/450/000/000 ریال سه میلیارد 
و چهارصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386 و شناسه 
902108553113000000000000000000 نزد بانک مرکزی )که میبایست 
حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط 
حسابداری اداره امکان پذیر گردد ( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، 
استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود. 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به اداره مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 

تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 1402/05/30 
مریم بدخشان مسئول اجرای اسناد رسمی بابلسر

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: فولاد برش ماهان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 10081 در 

جلسه مورخ 17/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای محمدرضا رضائی عدل از مجموع 3 شغل مطرح شده 1 شغل مورد و 2 شغل مورد 
تایید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده )فولاد برش ماهان( مشاغل 
تائید نشده: کارگرساده)فولاد صنعت کاوه قم( کارگر خدمات عمومی)کجاوه سبز کویر لوت(. 
این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز 
قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


